quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

DECRETO Nº 247 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

Dispõe sobre desclassificação de
Candidato.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal.

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERENADO que o Edital nº 001/2016 do concurso publico para provimentos
de vagas efetive da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, determina no item 2
CAPITULO XIX da homologação do concurso, prazo de 30 dias para que os
candidatos convocados se apresentem, sob pena de perda do cargo.

CONSIDERANDO, que o candidato abaixo relacionado não compareceu para
apresentar documentação;

DECRETA:

Art.1º- Por não comparecer na data de convocação conforme determina o
Edital nº 01/2016 que versa sobre o concurso publico, fica desclassificado da
convocação a candidato ARISVALDA APARECIDA DOS SANTOS REIS, RG
04760774-27, Agente Comunitário de Saúde – PSF Isa Coelho, convocada
através do Edital nº 27 de 01 de Dezembro de 2020.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Coração de Maria, Bahia, 30 de dezembro de 2020.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B33296EB8FA14D1ACAE9A7C26382C4AD

		2021-01-21T14:10:13-0300